

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนดินสายตอนกลาง-หนองพอก หมู่ ๖ ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๗๗๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๐.๗๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๐๘๐ ตร.ม. ปริมาณงานดินถม ๓,๓๓๕.๕๐ ลบ.ม. รายละเอียด อนุมัติ.กำหนด

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้อย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๘๓,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

- โครงการก่อสร้างถนนดินสายตอนกลาง-หนองพอก หมู่ ๖ ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๗๗๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๐.๗๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๐๘๐ ตร.ม. ปริมาณงานดินถม ๓,๓๓๕.๕๐ ลบ.ม. รายละเอียด อนุมัติ.กำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ เมษายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๓๐๓,๒๖๕.๘๘.-บาท  
(-สามแสนสามพันสองร้อยหกสิบห้าบาทแปดสิบบแปดสตางค์-)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลาง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวสำราญ ศรีหอม ผู้อำนวยการกองการศึกษา ประธานกรรมการ

๗.๒.นางมณีวรรณ เหมือนมาตย์ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ กรรมการ

๗.๓. นางประภาพร สายธนู นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนดิน ชื่อสายทาง สายตอนกลาง - หองพอก หมู่ 6  
 ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 770.00 เมตร สูงเฉลี่ย 0.70 เมตร  
 พื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,080.00 ตร.ม. ปริมาณงานดินถม 3,665.20 ลบ.ม. รายละเอียด อบต.กำหนด  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 6 ตำบลบัวน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ แบบองค์การบริการส่วนตำบลบัวน้อย กำหนด  
 แบบเลขที่ หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.บัวน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ  
 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง กำหนดราคากลาง วันที่ 29 เมษายน 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ค่าต่อหน่วย X	ราคากลาง	หมายเหตุ	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	5,236.00	1.69	8,848.84	1.3607	2.30	12,040.62		
2	งานพื้นที่ทาง(ดินถม) เกรดปรับแต่ง	ลบ.ม.	3,665.20	54.45	199,570.14	1.3607	74.09	271,555.09		
3	ท่อระบายน้ำ คสล.ปากลิ้นรางชั้น3	ฟ่อน	24.00	602.33	14,455.92	1.3607	819.59	19,670.17	4 จุด	
	Ø 0.40 ม.ชุดชน,วางเรียง,วัสดุยาแนว									
					222,874.90		895.98	303,265.88		
4	ป้ายก่อนดำเนินการก่อสร้าง	ป้าย	1.00	ผู้รับจ้างต้องดำเนินการจัดทำและติดตั้งป้ายที่ไม่สามารถเบิกจ่ายได้ตามหนังสือ						Ls
5	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	สั่งการกระทรวงมหาดไทยที่ มท 080.2/ว 2808 ลว 20 สิงหาคม 2547						Ls

ปรับลดเพื่อความเหมาะสม สามแสนสามพันสองร้อยหกสิบห้าบาทแปดสิบบแปดสตางค์ TOTAL 303,265.88

1	ผลรวมค่าต้นทุนงานก่อสร้างทาง				222,874.90
2	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	1.3607			80,390.98
3	ราคาที่เสนอ				303,265.88

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้

ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นางสาวสำราญ ศรีหอม)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางมณีวรรณ เหมือนมาตย์)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลงชื่อ



กรรมการ

(นางประภาพร สายธนู)

นายช่างโยธาชำนาญงาน